
PET Química IFPB

Homologação das inscrições dos candidatos no Processo
Seletivo do PET Química 2023

Nome Matrícula E-mail Acadêmico Situação

Camila Emilly do 
Nascimento Dourado

20222440006 camila.emilly@academico.ifpb.edu.br Homologada

Cássio Santos 
Barbosa Maciel

20211440006 cassio.santos@academico.ifpb.edu.br Homologada

Deborah Machado 
Werlang

20221440029 deborah.machado@academico.ifpb.edu.br Homologada

Fernanda Raquel da 
Costa Agra Amaral

20221440003 agra.fernanda@academico.ifpb.edu.br Homologada

Igor Emanuel 
Rodrigues de 
Medeiros

20221440005 emanuel.igor@academico.ifpb.edu.br Homologada

Isabel Cristine 
Lacerda de Lucena

20221440012 isabel.cristine@academico.ifpb.edu.br Homologada

João Victor Silva 
Santos

20212440005 joao.santos.12@academico.ifpb.edu.br Homologada

José Cauã Klaiwert 
Assis da Silva

20211440002 caua.klaiwert@academico.ifpb.edu.br Homologada

Karla Hevyllen 
Tamara Freitas da 
Silva

20211440007 karla.freitas@academico.ifpb.edu.br Homologada

Kyedja Sandy 
Guimarães Melo

20211440018 kyedja.sandy@academico.ifpb.edu.br Homologada

Letícia Teixeira 
Gomes de Brito

20212440010 leticia.teixeira@academico.ifpb.edu.br Homologada

Mariana de 
Mendonça Fidelis

20212440009 mariana.fidelis@academico.ifpb.edu.br Homologada

Nilcielle Nascimento 
Silva

20221440009
nilcielle.nascimento@academico.ifpb.edu.

br
Homologada

Raíssa Manuella de 
Melo Silva

20221440032 melo.raissa@academico.ifpb.edu.br Homologada


